
UCHWAŁA NR XXX/266/2013 

RADY GMINY STEGNA 

z dnia 31 stycznia 2013 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 13 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 13 000zł, oraz przeniesień w planie wydatków i wydatków 
zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Id: 5CAC4AAA-9267-4024-909F-BE3E9316775C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/266/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 220 190,00 13 000,00 4 233 190,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 347 280,00 13 000,00 3 360 280,00 

  0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 
Razem: 36 368 182,00 13 000,00 36 381 182,00 

Id: 5CAC4AAA-9267-4024-909F-BE3E9316775C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/266/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Wydatki 

 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 167 883,00 - 3 680,00 164 203,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 083,00 - 3 680,00 116 403,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 275,00 - 529,00 3 746,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 613,00 - 57,00 556,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 3 094,00 11 906,00 

600   Transport i łączność 179 145,00 1 174,00 180 319,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 179 145,00 1 174,00 180 319,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00 3,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 3 798 238,00 2 506,00 3 800 744,00 

 75095  Pozostała działalność 147 278,00 2 506,00 149 784,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 358,00 4 658,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 54,00 654,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 094,00 17 094,00 

Id: 5CAC4AAA-9267-4024-909F-BE3E9316775C. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 690,00 0,00 1 690,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 690,00 0,00 1 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 14,00 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 - 14,00 676,00 

852   Pomoc społeczna 5 572 702,00 13 000,00 5 585 702,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 301 000,00 13 000,00 3 314 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 
Razem: 34 416 982,00 13 000,00 34 429 982,00 

Id: 5CAC4AAA-9267-4024-909F-BE3E9316775C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/266/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Zmiany planu wydatków zadań zleconych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 690,00 0,00 1 690,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 690,00 0,00 1 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 14,00 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 - 14,00 676,00 

 
Razem: 3 431 690,00 0,00 3 431 690,00 

Id: 5CAC4AAA-9267-4024-909F-BE3E9316775C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1. W planie dochodów: 

dokonano zwiększenia: 

- o kwotę 5 000 zł z tytułu wpływów odsetek od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości, 

- o kwotę 8 000 zł z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości. 

2. W palnie wydatków dokonano zwiększeń : 

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zwrotu dotacji ( 8 000 zł) oraz odsetek (5 000 zł) od dotacji pobranych 
niezgodnie z przeznaczeniem oraz pobranych w nadmiernej wysokości. 

Dokonano również przeniesień z przeznaczeniem na: 

- pokrycie kosztów dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników interwencyjnych (3 094 zł + 529 zł + 
57 zł) 

- pokrycia kosztów umowy zlecenia dot. odśnieżania chodników na terenie gminy (1 000 zł + 171 + 3) 

- pokrycia kosztów ZUS od umowy na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców - 14 zł 

3. W załącznikach nr 3 dokonano zmian i aktualizacji wynikających ze zmian w planie wydatków. 

Id: 5CAC4AAA-9267-4024-909F-BE3E9316775C. Podpisany Strona 1




